Промышленный
калибратор
давления 2271A Технические
данные
Полнофункциональный калибратор
приборов пневматического
давления, возможности которого
можно расширять по мере роста

Модуль электрических измерений (EMM)
Соединение Стандартный штекер 4 мм
Макс. 30 В пост. тока относительно заземления «на массу»
Дополнительные приводы 4 внешних электромагнитных привода
24 В постоянного тока включены 100 % времени при пуске прибора, и до 40 % времени через
короткое время после прогрева.
7  Fluke Calibration     Промышленный калибратор давления 2271A
Характеристики измерения давления
Модули PM200
Модель Диапазон
(единицы СИ)
Диапазон (британские
единицы измерения)
Режим измерения Погрешность за 1 год
(% полной шкалы)
PM200-BG2.5K от -2,5 до 2,5 кПа от -10 до 10 дюймов
вод. ст.
изб. 0,20 %
PM200-BG35K от -35 до 35 кПа от -5 фунтов/кв. дюйм до
5 фунтов/кв. дюйм
изб. 0,05 %
PM200-BG40K от -40 до 40 кПа от -6 фунтов/кв. дюйм до
6 фунтов/кв. дюйм
изб. 0,05 %
PM200-BG60K от -60 до 60 кПа от -9 фунтов/кв. дюйм до
9 фунтов/кв. дюйм
изб. 0,05 %
PM200-A100K от 2 до 100 кПа от 0,3 фунтов/кв. дюйм
до 15 фунтов/кв. дюйм
абс. 0,10 %
PM200-BG100K от -100 до 100 кПа от –15 фунтов/кв. дюйм
до 15 фунтов/кв. дюйм
изб. 0,02 %
PM200-A200K от 2 до 200 кПа от 0,3 фунтов/кв. дюйм
до 30 фунтов/кв. дюйм
абс. 0,10 %
PM200-BG200K от -100 до 200 кПа от –15 фунтов/кв. дюйм
до 30 фунтов/кв. дюйм
изб. 0,02 %
PM200-BG250K от -100 до 250 кПа от –15 фунтов/кв. дюйм
до 36 фунтов/кв. дюйм
изб. 0,02 %
PM200-G400K от 0 до 400 кПа от 0 фунтов/кв. дюйм до
60 фунтов/кв. дюйм
изб. 0,02 %
PM200-G700K от 0 до 700 кПа от 0 фунтов/кв. дюйм до
100 фунтов/кв. дюйм
изб. 0,02 %
PM200-G1M от 0 до 1 МПа от 0 фунтов/кв. дюйм до
150 фунтов/кв. дюйм
изб. 0,02 %
PM200-G1.4M от 0 до 1,4 МПа от 0 фунтов/кв. дюйм до
200 фунтов/кв. дюйм
изб. 0,02 %
PM200-G2M от 0 до 2 МПа от 0 фунтов/кв. дюйм до
300 фунтов/кв. дюйм
изб. 0,02 %
PM200-G2.5M от 0 до 2,5 МПа от 0 фунтов/кв. дюйм до
360 фунтов/кв. дюйм
изб. 0,02 %
PM200-G3.5M от 0 до 3,5 МПа от 0 фунтов/кв. дюйм до
500 фунтов/кв. дюйм
изб. 0,02 %
PM200-G4M от 0 до 4 МПа от 0 фунтов/кв. дюйм до
580 фунтов/кв. дюйм
изб. 0,02 %
PM200-G7M от 0 до 7 МПа от 0 фунтов/кв. дюйм до
1000 фунтов/кв. дюйм
изб. 0,02 %
PM200-G10M от 0 до 10 МПа от 0 фунтов/кв. дюйм до
1500 фунтов/кв. дюйм
изб. 0,02 %
PM200-G14M от 0 до 14 МПа от 0 фунтов/кв. дюйм до
2000 фунтов/кв. дюйм
изб. 0,02 %
PM200-G20M от 0 до 20 МПа от 0 фунтов/кв. дюйм до
3000 фунтов/кв. дюйм
изб. 0,02 %
Примечания
•  Модули с режимом измерения избыточного давления (PM200-GXXX и PM200-BGXXX) с диапазонами 100 кПа (15 фунтов/кв. дюйм) и